令和 8 年 1 月

お得意様各位

                            ティーアンドケー株式会社

                                   統 括 部

『PHB 歯ブラシ RX ウルトラスワーブ・プティ』
販売終了のご案内

謹啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申

し上げます。

さて、『PHB 歯ブラシ RX ウルトラスワーブ・プティ』につきまして、米国からの製品調達

が困難な状況となり、誠に勝手ながら在庫限りで販売を急遽終了させていただくことにな

りました。

本来であれば、もっと早くにお知らせすべきところ、急なご案内となりましたことを深くお

詫び申し上げます。これまでのご愛顧に感謝いたしますとともに、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

尚、代替品につきましては下記の製品をご案内いたしますのでご検討いただけますと幸い

です。今後とも引き続きご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

【販売終了製品】

商品コード JAN コード 製品名 販売終了時期

471350 4580119471350
PHB 歯ブラシ

RX ウルトラスワーブ・プティ
在庫限り

471329 4580119471329
PHB 歯ブラシ

RX ウルトラスワーブ・プティ（6 本組）

【代替品】

商品コード JAN コード 製品名 希望小売価格

471435 4580119471435 Ｍ‘ｓ Ｍｉｃｈｉｙｏ 4（2 本入）
640 円

（税込 704 円）

471442 4580119471442 Ｍ‘ｓ Ｍｉｃｈｉｙｏ 4（6 本組）
1,740 円

（税込 1,914 円）

本件に関するお問い合わせ：奥村

TEL: 03-5640-0233  FAX: 03-5640-0232